
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Smlouva o poskytování služeb 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“) 

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem:  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

     zastoupeno

na základě pověření: Bc. Martinou Žirovnickou, vedoucí odboru městských or-
ganizací, strategického rozvoje a investic Magistrátu 
města Ústí nad Labem

IČ: 000 81 531

Osoba oprávněna jednat

ve věcech technických: Ing. Radka Jakoubková, vedoucí provozně technického
oddělení  odboru  městských  organizací,  strategického
rozvoje a investic Magistrátu města Ústí nad Labem

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu:  5017001555/5500

  (dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)      
           
 a

2. Tomáš Višňák

zastoupená/ý: Tomáš Višňák

se sídlem: Stradov 100, Chlumec, 40339

IČO: 15172112

DIČ: CZ7004242894

Pověřená osoba k jednání: Tomáš Višňák

(dále jen „poskytovatel“ nebo „Poskytovatel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu na poskytování služeb 
(dále jen „smlouva“) tohoto znění:

I. Preambule

Tato  smlouva  je  uzavřena  mezi  objednatelem a  poskytovatelem  na  základě  výběrového
řízení pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Přeprava dětí MŠ U plavecké
haly, Ústí nad Labem, p. o., do náhradních prostor“.



II. Účel smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné
zakázky a nabídky poskytovatele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací
dokumentace“).  Zadávací  dokumentace  je  dostupná  na:  https://zakazky.usti-nad-
labem.cz/profile_display_2.html.

2. Poskytovatel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a
všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato
garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro
vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato
ustanovení  vykládána  tak,  aby  v  co  nejširší  míře  zohledňovala  účel  Veřejné
zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci,

b) v  případě  chybějících  ustanovení  této  Smlouvy  budou  použita  dostatečně
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace.

3. Poskytovatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci výběrového řízení
na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této
Smlouvy použije subsidiárně.

III. Předmět smlouvy 

1. Objednatel objednává a Poskytovatel se zavazuje zajišťovat v pracovní dny v období od
4. 1. 2021 do 2.7  2021 včetně dle požadavků a pokynů objednatele služby přepravy dětí
Mateřské školy Ústí nad Labem, U plavecké haly Ústí nad Labem, p. o. od Fakultní zá-
kladní školy, České mládeže 230/2, 400 01 Ústí nad Labem (dále jen FZŠ České mlá-
deže) do Mateřské školy Pastelka, Horní 195, 403 31 Ústí nad Labem - Mojžíř (dále jen
Mateřská škola Pastelka) a zpět. (dále jen „Služby“ nebo „Služeb“).

2. Poskytovatel je povinen zajistit  a poskytnout Služby každý pracovní den vyjma sobot,
neděl, státních svátků a případných prázdnin, s následující frekvencí:

Doba přistavení:

 8: 00 hod. přistavení autobusu z boku školy (Resslova ulice) u vchodu do dru-
žiny FZŠ České mládeže a přeprava dětí do Mateřské školy Pastelka (výstup
dětí u vchodu do mateřské školy)

 15:15 hod. přistavení autobusu u vchodu do Mateřské školy Pastelka a pře-
prava dětí do FZŠ České mládeže (výstup dětí z boku školy u vchodu do dru-
žiny)

 Ve dnech 20. 1., 24. 2., 24. 3., 21. 4., 19. 5., 16. 6. (vždy středa v měsíci) by
děti odjížděly od Plavecké haly Klíše až v čase 10:30 hod. a odtud odjezd do
MŠ Pastelka. Odpolední čas i místo odvozu se nemění.

3. Poskytovatel je povinen zajistit a poskytnout Služby pro maximální počet dětí: 18 dětí ve
věku 3 – 7 let, a pro pedagogické pracovníky: 2 osoby.

4. Poskytovatel  musí zajistit,  aby vozidlo využívané pro tyto Služby bylo vybaveno bez-
pečnostními pásy na všech sedadlech.

2



IV. Doba a místo plnění

1. Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami, nabytí účinnosti této
smlouvy pak nastává zveřejněním v registru smluv. Tato smlouva se uzavírá na dobu
určitou  od  4.  1.  2021  do  2.7   2021  včetně nebo  do  okamžiku  vyčerpání  odměny
poskytovatele stanovené v čl. V. odst. 1 této smlouvy. Poskytovatel je povinen v době
plnění dle předchozí věty poskytovat Služby v pracovní dny.

2. Místa plnění podle této smlouvy jsou Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České
mládeže 230/2, příspěvková organizace a Mateřská škola Pastelka, Ústí  nad Labem,
Horní 195, příspěvková organizace.

V. Cena a platební podmínky

1. Celková cena, kterou Objednatel uhradí Poskytovateli za předmět plnění dle této smlou-
vy, nepřesáhne v souhrnu částku 285 000,- Kč bez DPH.

2. Paušální cena/den za poskytované služby poskytovatele činí 2.200,- Kč bez DPH

DPH (21%): 462,-Kč

----------------------------------------------------------------------------------------------

2.662,-Kč s DPH

(slovy: dvatisícešestsetšedesátdva korun českých)

3. Paušální  cena  za  poskytované  služby  bez  DPH  je  stanovena  jako  nejvýše
přípustná  
a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění této
veřejné zakázky, včetně nákladů na pohonné hmoty, případnou čekací dobu aj. 

4. Změna výše ceny může být provedena pouze v případě změny příslušných právních před-
pisů upravujících výši  daně z přidané hodnoty. V případě změny zákonné výše DPH
bude odměna upravena právě a pouze v části týkající se DPH, nikoli v části ceny bez
DPH. 

5. Pokud se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření smlouvy, platí, že odměna v sobě již
DPH zahrnovala. Poskytovatel je tedy povinen příslušnou část nabídkové ceny odvést
jako DPH a nemá vůči objednateli z titulu DPH nárok na další plnění nad rámec odměny.

6. Fakturace bude provedena měsíčně na základě soupisu skutečně realizovaných dnů
přepravy dětí. Po ukončení poskytování Služeb bude poslední faktura vystavena jako
konečná faktura.

7. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

8. Daňový doklad - faktura musí obsahovat kromě lhůty splatnosti také náležitosti
daňového dokladu dle zákona č.  235/2004 Sb.,  o  dani  z přidané hodnoty,  ve
znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku. 

9. Platby budou provedeny převodním příkazem ve lhůtě splatnosti na účet poskytovatele
uvedený v záhlaví této smlouvy. Povinnost uhradit fakturovanou částku bude splněna
odepsáním peněžních prostředků z účtů Objednatele. Objednatel nenese odpovědnost
za pozdní úhradu způsobenou prokazatelně zaviněním na straně banky. 

10. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené platnou
a účinnou legislativou České republiky. 

11. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené nebo výše uvedené náležitosti, nebo v
ní nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů od
jejího  obdržení  poskytovateli  s  uvedením  chybějících  náležitostí  nebo  nesprávných
údajů. V takovém případě je poskytovatel povinen ve lhůtě do 7 dnů od obdržení vrá-

3



cené faktury vyhotovit fakturu novou s opravenými údaji. Doba splatnosti původní faktury
se přeruší a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové faktury objednateli. 

12. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby. 

13. Smluvní  strany se  dohodly,  že  objednatel  je  oprávněn  jednostranně  započíst
jakoukoliv svou pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce poskytovatele,
a  to  i  částečně,
 bez ohledu na to, zda pohledávky vznikly na základě této smlouvy. 

14. V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení smluvní
pokuty, zašle tato smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této
Smlouvy fakturu na částku ve výši smluvní pokuty splňující náležitosti daňového
dokladu  podle  ZDPH  a  účetního  dokladu  podle  ZOÚ  druhé  smluvní  straně.
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury smluvní straně
povinné k její úhradě. 

15. V případě, že některé ze smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle
druhé  smluvní  straně  písemné  vyúčtování  -  fakturu  s náležitostmi  účetního
dokladu podle ZDPH a ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady
popř. jiné události,  jíž škoda vznikla a odkazem na konkrétní povinnost druhé
smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik škody. Náhrada škody je splatná do
30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování druhé smluvní straně.

16. Stane-li  se  poskytovatel  nespolehlivým  plátcem  ve  smyslu  ZDPH,  zaplatí
Objednatel  pouze  základ  daně.  Příslušná  výše  DPH  bude  uhrazena  až  po
písemném doložení poskytovatele o jeho úhradě příslušnému správci daně.

VI. Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen při poskytování sjednaných Služeb podle této smlouvy postupo-
vat s odbornou péčí, v souladu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, v
souladu s obecně závaznými právními předpisy a ostatními právními dokumenty, jimiž je
objednatel vázán. Poskytovatel je povinen dodržovat pracovní postupy, týkající se prová-
děných předmětných činností a je povinen aktivně spolupracovat se zástupci objednate-
le.

2. Poskytovatel  se zavazuje informovat objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých
skutečnostech souvisejících s poskytováním prací a služeb dle této smlouvy, a to zejmé-
na sdělovat poznatky z míst, kde může dojít k narušení krajiny. 

3. Poskytovatel je povinen zahájit předmětné služby v souladu s čl. II a III této smlouvy.

4. Poskytovatel  je povinen upozornit  objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů při
provádění prací dle této smlouvy, pokud toto zjistí.

5. Poskytovatel je povinen sjednat povinné ručení s pojistným limitem min. 100 mil. Kč, a to
jak u škod na majetku, tak i na zdraví. Platnost takového povinného ručení je poskytova-
tel povinen udržovat po celou dobu poskytování Služeb, minimálně do konce účinnosti
této Smlouvy. Objednatel je oprávněn po celou dobu poskytování Služeb vyžádat si od
Poskytovatele potvrzení o platnosti tohoto ručení.

6. Poskytovatel je povinen po dobu plnění této Smlouvy splňovat veškeré základní kvalifi-
kační předpoklady či obdobné předpoklady nebo podmínky stanovené v zadávací doku-
mentaci. V případě, že Poskytovatel přestane splňovat jakýkoliv z těchto předpokladů, je
povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Objednateli ohlásit s tím, že do
10ti  pracovních  dnů  od  oznámení  této  skutečnosti  doloží  veškeré  potřebné  doklady
k opětovnému prokázání splnění těchto předpokladů. 

4



VII. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli, popřípadě poskytovatelem zmocněné
osobě úplné, pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému plnění závazků posky-
tovatele.

2. Objednatel se zavazuje vytvořit všechny podmínky pro realizaci této smlouvy, seznámit
poskytovatele se všemi potřebnými doklady a skutečnostmi.

3. Objednatel je oprávněn vydávat poskytovateli upřesňující pokyny k provádění jeho plně-
ní dle této smlouvy.

4. Objednatel  poskytne  poskytovateli,  popřípadě  poskytovatelem  zmocněné  osobě
veškerou součinnost, která se v průběhu plnění závazků poskytovatele dle této smlouvy
projeví  jako  potřebná  a  zavazuje  se  zajistit  dostatečnou  spolupráci  ze  strany
zaměstnanců objednatele. 

5. Objednatel  se  zavazuje  seznámit  poskytovatele  se  všemi  relevantními  skutečnostmi,
které jsou nezbytné pro poskytnutí každé jednotlivé práce či služby. 

6. Objednatel je oprávněn upozornit poskytovatele na vady a nedodělky při provádění prací
a služeb a požadovat o jejich odstranění.     

VIII. odpovědnost za vady

1. Poskytovatel odpovídá za vady jeho plnění. Za vadu, jež vznikne po ukončení činnosti,
poskytovatel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho povinností. 

2. Objednatel je povinen případné vady vytknout u poskytovatele bez zbytečného odkladu
poté, kdy je zjistil.

3. Má-li prováděná činnost poskytovatele vady, je objednatel oprávněn požadovat jejich bez-
platné a okamžité odstranění nebo přiměřenou slevu z ceny.

4. Neodstraní-li poskytovatel vady způsobem požadovaným objednatelem v souladu s odst.
3 tohoto článku, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy nebo požadovat slevu z
ceny.

5. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností dle této smlouvy
třetím osobám a to jak na jejich zdraví, tak i na majetku.

IX. Součinnost a komunikace smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.

2. Smluvní  strany  jsou  povinny  informovat  druhou  smluvní  stranu  o  veškerých  sku-
tečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich závaz-
ků, pokud takové skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé smluvní straně.

3. Poskytovatel je oprávněn požadovat součinnost Objednatele, pokud je tato součinnost
nezbytná k odstranění překážek na straně Objednatele, které objektivně brání řádnému
 provedení služeb. V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu
plnění této Smlouvy.

4. Objednatel bude poskytovateli zejména poskytovat potřebnou součinnost při plnění po-
vinností dle čl. VI. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdůvodně neodmítnout po-
skytnutí součinnosti poskytovateli dle této Smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávně-
ných osob uvedených v záhlaví smlouvy.

6. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí být do-
ručena  buď osobně,  prostřednictvím držitele  poštovní  licence nebo elektronicky,  a to
vždy alespoň oprávněné osobě. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na

5



účinnost této Smlouvy,  musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele
poštovní licence či datovou schránkou do sídla této smluvní strany zásilkou doručovanou
do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné k zastupování druhé smluvní strany dle
zápisu v obchodním rejstříku, resp. na základě obecně závazných právních předpisů.

X. Náhrada škody a prodlení

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných
právních předpisů a této Smlouvy. Za škodu se v tomto smyslu považuje i pokuta či jiná
sankce uložená za správní delikt Objednateli v případě, že příčinou uložení takové sank-
ce bylo porušení povinností poskytovatele dle této Smlouvy. Obě smluvní strany se za-
vazují  k vyvinutí  maximálního úsilí  k předcházení  škodám a k minimalizaci  vzniklých
škod. Smluvní strany jsou povinny nahradit způsobenou škodu za porušení povinností
stanovených platnými právními předpisy, a dále stanovených v této Smlouvě.

2. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých
povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění ně-
která z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913
odst. 2 občanského zákoníku.

3. Každá ze smluvních stran se zavazuje upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plně-
ní  této Smlouvy.  Smluvní  strany se zavazují  k vyvinutí  maximálního úsilí  k odvrácení
a překonání okolností vylučujících povinnost k náhradě škody.

4. Žádná ze smluvních  stran  není  v prodlení,  pokud  toto  prodlení  mělo  jednoznačnou  
a bezprostřední příčinu v prodlení druhé smluvní strany.

5. Poskytovatel není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného pokynu Objednatele v případě, že na nesprávnost takového po-
kynu Objednatele upozornil v souladu s čl. VI. odst. 4 této Smlouvy. 

XI. Smluvní pokuty  

1. Pro případ porušení povinností poskytovatele provádět řádně Služby dle této smlouvy si
smluvní strany dohodly smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý prokazatelný případ
porušení  povinností  poskytovatele  vymezených  ve  smlouvě.  Tato  smluvní  pokuta  se
sjednává zejména pro případ prodlení se splněním některého ze sjednaných termínů pro
plnění ze strany poskytovatele (doba přistavení dle č. III. odst. 2 této smlouvy), kdy se
sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení  objednatele s platbou faktury je  tento povinen uhradit  poskytovateli
smluvní  pokutu  ve  výši  0,2  %  z fakturované  částky  za  každý,  byť  i  započatý  den
prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná na základě doručení vystavené faktury vystavené oprávněnou
smluvní stranou. Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů a
této smlouvy a její splatnost je sedm dní ode dne jejího doručení. 

4. Smluvní  pokuty  lze  uložit  opakovaně  za  každý  jednotlivý  případ.  Vznikem nároku  na
smluvní pokutu, jejím vyúčtováním ani zaplacením není dotčen nárok smluvních stran na
úhradu vzniklé škody způsobené prodlením či  porušením povinností  v jakémkoli  roz-
sahu. 

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

XII. Poddodavatelé

6



1. Poskytovatel  je  oprávněn  zajistit  plnění  svých  závazků  podle  článku  III.  této
smlouvy, tj. poskytování Služeb, prostřednictvím poddodavatelů. Poskytovatel se
zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části plnění provádět
v souladu  se  všemi  podmínkami  této  smlouvy.  Tím  není  dotčena  výlučná
odpovědnost poskytovatele za poskytování řádného plnění podle článku III. této
smlouvy.  Poskytovatel  tedy  odpovídá  objednateli  za  řádné  plnění  části  této
smlouvy, které svěřil poddodavatelům, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval
sám.

2. Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím nichž zajišťuje
plnění svých závazků podle článku III. této smlouvy, pouze z vážných objektivních
důvodů  a  s předchozím  písemným  souhlasem  objednatele.  Objednatel  se
zavazuje souhlas se změnou poddodavatelů poskytovateli bezdůvodně neodepřít.

XII. Odstoupení od smlouvy a zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této smlouvy nebo za
podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku.

2. Tuto Smlouvu lze zrušit:

a) dohodou  smluvních  stran,  jejíž  součástí  je  i  vypořádání  vzájemných  závazků  
a pohledávek;

b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

a) Poskytovatel poskytuje služby stanovené touto Smlouvou v rozporu se zadávacími
podmínkami Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s touto smlouvou nebo s po-
kyny Objednatele či platnými předpisy, které je povinen při plnění závazku založené-
ho touto Smlouvou dodržovat;

b) Poskytovatel je opakovaně v prodlení s plněním svých závazků dle této smlouvy,
byl-li poskytovatel na předchozí prodlení s plněním svých závazků objednatelem pí-
semně upozorněn.

c) Poskytovatel poruší povinnost dle čl. VI. odst. 5 této smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení po-
skytovateli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:

a) bude-li soudem na majetek poskytovatele prohlášen úpadek;

b) vstoupí-li poskytovatel do likvidace;

c) pozbude-li  poskytovatel  jakékoliv  oprávnění  vyžadované  právními  předpisy  pro
provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou.

5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení 
s placením peněžitých částek poskytovateli  dle této Smlouvy a toto prodlení  trvá po
dobu delší než 15 dnů a nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného ozná-
mení Poskytovatele o takovém prodlení.

6. Veškerá porušení povinností poskytovatele, která mohou mít za následek odstoupení od
této Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení při
plnění smluvního vztahu.

7. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoli i bez udání důvodu vypo-
vědět. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počne běžet okamžikem doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.

7



8. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti  smluvních stran, u
nichž z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni
ukončení účinnosti  Smlouvy nebo mají  vzniknout ke dni ukončení účinnosti  Smlouvy.
V případě předčasného ukončení této smlouvy jsou smluvní strany povinny poskytnout
si navzájem veškerou potřebnou součinnost tak, aby žádné ze smluvních stran nevznikla
škoda.

XIV. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany současně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh,
není označován za obchodní tajemství. Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zá-
kona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpi-
sů, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového
právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových podkladech,
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech).

2. Objednatel souhlasí s tím, aby jeho obchodní jméno mohlo být použito v seznamu refe-
rencí Poskytovatele.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti  dnem jejího uzavření,  tj.  dnem jejího podpisu osobami
oprávněnými  zastupovat  smluvní  strany  a  nabývá  účinnosti  zveřejněním  v registru
smluv.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných všemi Smluvními stranami, a to vždy v souladu se zákonem. Jakýkoli úkon
vedoucí  k  ukončení  této  smlouvy  musí  být  učiněn  v  písemné  formě  a  je  účinný
okamžikem jeho doručení druhé straně. Dodatky k této smlouvě nabývají platnosti dnem
jejich uzavření, tj. dnem jejich podpisu osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany
a nabývají účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

3. V případě, že by se kterékoli ustanovení této smlouvy ukázalo v budoucnu jako neplatné,
nebude  to  mít  vliv  na  platnost  ostatních  ustanovení  této  smlouvy.  Místo  neplatného
ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné míře zachovává
smysl a význam dotčeného ustanovení v kontextu celé smlouvy. 

4. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí  být  učiněna písemně a zaslána kontaktní
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou.

5. V případě změn v organizační struktuře smluvních stran, nebo zrušení strany s právním
nástupcem,  práva  a  odpovědnost,  která  jsou  důsledkem  této  Smlouvy, přejde  na
právního nástupce původní smluvní strany. Strany jsou povinny informovat jedna druhou
neprodleně, pokud jde o tyto eventuality.

6. Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  třech  vyhotoveních  s platností  originálu,  podepsaných
smluvními stranami, přičemž Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Objednatel obdrží
dvě oboustranně potvrzená vyhotovení této smlouvy.

7. Vztahy vznikající z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, se řídí zá-
konem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve  znění pozdějších předpisů.

8. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyře-
šit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se záko-
nem č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

9. Poskytovatel prohlašuje, že:

a) Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou

8



v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, na-
bídkách či jiných písemnostech).

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě popř., které jsou použity v rámci tohoto závaz-
kového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají po-
vinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a
zveřejněním.

10. Smluvní strany shodně prohlašují,  že povinnost  uveřejnění této smlouvy dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude splněna ze strany Objednate-
le.

11. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

12. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

 Cenová nabídka poskytovatele (Krycí list nabídky)

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 16.12.2020                         V Chlumci. Dne 1.12.2020

Objednatel: Poskytovatel:

       Bc. Martina Žirovnická    Tomáš Višňák

vedoucí odboru městských organizací, majitel

   strategického rozvoje a investic

Magistrátu města Ústí nad Labem                 

Jméno a 
příjmení

funkce odbor datum podpis

Zpracovatel

Vedoucí 
odboru
Správce 
rozpočtu
Právně 
posoudil
Projednáno 

Č. usnesení 
RM/ZM

VZMR nepodléhá
schválení RM

dne

9



Č. smlouvy v 
RS

dne

Odkaz na 
profil 
zadavatele

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1234.html

10



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM
Právní odbor
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY
1.   Název veřejné zakázky:

„Přeprava dětí MŠ U plavecké haly, Ústí nad Labem, p. o., do náhradních prostor“

2.  Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel
subjekt: Statutární město Ústí nad Labem

sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n/L 

IČO: 00081531

DIČ: CZ00081531

Zastoupeno: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem

Osoba oprávněna jednat za zadavatele: Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního
odboru Magistrátu města Ústí nad Labem

2.2. Dodavatel

název: Tomáš Višňák

sídlo/místo podnikání: Stradov 100, Chlumec, 40339

IČ: 15172112

DIČ: CZ7004242894

osoba oprávněná jednat za dodavatele: Tomáš Višňák

3.  Nabídková cena:

Cena v Kč/ 1 den přepravy bez DPH: 2.200,-Kč

Samostatně DPH 21%:    462,-Kč

Cena v Kč/ 1 den přepravy včetně DPH: 2.662,-Kč

V Chlumci dne 1.12.2020

podpis oprávněného
zástupce dodavatele

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475 211 047, www.usti-nad-labem.cz




